
 

 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

        
Про розгляд заяви Фонду державного майна України Регіональне 

відділення фонду державного майна України по Київській області 

 
      Відповідно до ст. ст. 12,  114, 118, 122 Земельного кодексу України, ч.3 

ст.24 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», п. 34 ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 

заяву Фонду державного майна України, регіональне відділення фонду 

державного майна України по Київській області  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити  Фонду державного майна України, регіональне 

відділення фонду державного майна України по Київській області у 

виділені земельної ділянки у власність та надані дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо оформлення документів що посвідчують 

право власності на земельну ділянку під об’єктом незавершеного 

будівництва – 48 квартирного житлового будинку, у зв’язку з 

невідповідністю містобудівній документації, а саме:. 

-ч.3 ст.24 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності» передбачено, що передача (надання) земельних  ділянок  

із  земель  комунальної  власності  у  власність  чи  користування 

фізичним та юридичним особам для містобудівних потреб за 

відсутності плану зонування  або  детального  плану території,   

затвердженого   відповідно  до  вимог  Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності» - забороняється.  

2. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну 

комісію з питань агропромислового комплексу, земельних відносин та 

екології. 

  

с. Гора 

14 березня 2016 року 

№   201-7-VІІ 

 

Сільський голова                                                                   Р.М. Дмитрів 


